EDUGREEN, all’operatore economico CAMPUSTORE srl, con sede in Bassano del Grappa, in 

via Villaggio Europa, 3, CAP 36061 - partita IVA 02409740244 - per un importo complessivo 

delle prestazioni pari ad € 14.304,17, IVA esclusa, (€ 17.451,09 IVA inclusa); 

2. di autorizzare la spesa complessiva di € 17.451,09 (diciassettemilaquattrocentocinquantuno/09) da 

imputare sul capitolo A03/11 dell’esercizio finanziario 2022; 

3. di nominare il Dott. Francesco Cagnes in qualità di Dirigente Scolastico, quale Responsabile 

Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016; 

4. di nominare la DSGA Noemi Giovanna Belotti quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli